



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0363/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	15	12,9900	194,85
2	001317	DESINFETANTE LAVANDA 1LITRO	35	9,9990	349,97
3	001321	DETERGENTE 500ML	150	1,9900	298,50
4	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	150	0,9900	148,50
5	001319	FLANELA	30	4,9900	149,70
6	001323	LIMPA VIDRO 500 ML	15	7,4900	112,35
7	006846	LUSTRA MÓVEIS 200ML	3	8,5900	25,77
8	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	35	10,5000	367,50
9	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	5	8,9900	44,95
10	004634	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, MACIO, 60M	400	3,9900	1.596,00
11	003458	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	220	15,9900	3.517,80
12	004164	PEDRA SANITARIA 25 G	33	1,9900	65,67
13	006201	SABÃO EM PÓ 500G	7	2,4900	17,43
14	006198	SABONETE LÍQUIDO, 2L	10	22,9900	229,90
15	004163	SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	20	24,9900	499,80
16	006353	SACO DE LIXO 50L,PCT COM 100	20	34,9900	699,80
17	004165	SACO DE LIXO PRETO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	20	54,9900	1.099,80
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			9.418,29

		TOTAL GERAL ==>			9.418,29
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde